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Nno BUOAM NEHCUOHHOI'O OBECIEYEHUA
N KATETOPUAM NEHCUOHEPOB
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Mo CTapoCTy 4 1 430 80 -
MO MHBaNMAHOCTU 2 47 O

MO Cryyaro notepu KopMusnbLa 2 550
nocTpazasLuve B pesyrnbsrate

pagnaLmOHHbIX N TEXHOTEHHbIX 3 5 20 -
KatacTpow 1 YneHbl ux cemen
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rocyaapCcTBEHHbIE
rpaxkaaHckue cnyxatume

B % K COOTBeTCTBylOLlEMY Nepuoay
npeAabiayLwero roaa

99,7

B pacyeTte Ha 1 000 4yenoBek HacerneHus
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Mony4yaTenu neHcun No rocyaapcTBeHHOMY
NeHCMOHHOMY obecrnevyeHuto

® [MonyyaTtenu cTpaxoBbiX NeHCUN
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Pacnpe.qeneHMe YncreHHoOoCT neHCMoHepoB No Bnaam NneHCNOHHOro

obecnevyeHns U KaTeropusim NeHCUOHepPOB,

B % OT obuero yncria neHCUOHepoB
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Mo cTtapocTtu Mo nuBanuagHoctn [lo cny4at notepu [locTpapaBluune B PepepanbHble CouunanbHble
KopMunbLua pe3ynbTarte rocyaapcTBeHHbIe

pagnaumoHHbIX U
TeXHOreHHbIX
KaTtacTpoc u

4YyneHbl X ceMen

Ha 1 aHBapsa 2022 .

rpaxxgaHckue
cnyxawue

B Ha 1 auBapsa 2023 r.

YaenbHbIN Bec paboTalowmx neHcuoHepoB B % K
COOTBETCTBYHOLLEN KaTeropmMm neHcMoHepoB (Ha 1 sHBapS)

2022

20,4 ‘ Mo ctapoctn
33,4 ‘ Mo nHBanuAHoOCTH
1,2 ‘ Mo cnyvato notepu KopMunbLUa
MocTpagaBlune B pe3ynbTaTte
20,6 ‘ paavauMOHHbIX U TEXHOreHHbIX
KaTtacTpod u YneHbl UX cemMen
116 depepanbHble rocyaapcTBeHHbIe
’ rpaxaaHckue cnyxaime
5,4 ‘ CoumanbHble

49 606

59 020

UucneHHocTb paboTaloLmx NeHCUOHEPOB

B YucrneHHOCTb Hepa60Tamu4Mx neHCcunoHepoB

2023

19,0

33,5

1,1

11,4

9,6

5,5
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